WOJEWODA WIELKOPOLSKI
IR-V1.3146.1.2016.7

Pan

Andrzej Adamczyk

Minister Infrastruktury i Budownictwa
ul. Chatubiniskiego 4/6

00-928 Warszawa

Uprzejmie informuje, iz na podstawie § 4 ust. 5 rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia
27 marca 2015 roku w sprawie udzielania dotacji celowych dla jednostek samorzgdu
terytorialnego na przebudowe, budowe Ilub remonty drég powiatowych i gminnych
zatwierdzitem Listg zmieniong nr 4 wnioskow zakwalifikowanych do dofinansowania w roku
2016 w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata
2016 - 2019.

Na podstawie pkt. VIII uchwaly nr 154/15 Rady Ministréw z dnia 8 wrzesnia 2015 r.
W sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwa Program rozwoju gminnej
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 — 2019 w ramach Listy zostala dokonana
zmiana proporcji podzialu sumy dotacji w wojewddztwie pomiedzy powiaty i gminy, nie
przekraczajac poziomu 5% tej sumy. Dokonano przesuniecia kwoty 462 539,00 zt z puli
srodkow dla powiatéw do puli srodkéw dla gmin.

W puli powiatéw pozostata nierozdysponowana kwota w wysokosci 403 286,00 z.

W zwiazku z zapisami rozporzadzenia przekazuje¢ egzemplarz zatwierdzonej Listy
zmienionej nr 4 w ramach Programu zawierajacej 39 zadah gminnych i 22 powiatowe,
w ramach limitu $rodkéw ustalonego dla wojewddztwa wielkopolskiego. Jednostki
samorzadu terytorialnego, ktorych zadania znajdujg si¢ na liscie rankingowej, a ktore nie
zostaly uwzglednione na Liscie zmienionej nr 4 odméwily ich realizaciji w roku 2016.

L Twmo,a‘m“',lm
z up. Wojewody Wielkopolskiego
Wicewojgwofia V{jelkopolski

al. Niepodlegtosci 16/ 18, 61-713 Poznan, tel. 61-854-17-08, fax 61-854-15-39
www.poznan.uw.gov.pl, e-mail: ir@poznan.uw.gov.pl
www.obywatel.gov.pl, infolinia tel. 222 500 117
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Program rozwoju gminnej i powiatoweyj infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

whnioskéw zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach

Lista zmieniona nr 4

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

Dofinansowanie na rok 2016

WOJEWODZTWO WIELKOPOLSKIE

ZATWIERDZAM

wWOoJ m<<00>¢4m_ﬁ_n_%mm_w%_uw_a_

z up. Wojewody ¥

DATA:Mgrieqa Malag

pol
Wicewoijgwo a Wielkopolski

2016 -10- 31
Zestawienie taczne
Kategoria drogi Liczba wnioskow Dotacja (zf) Srodki wiasne (z4)
Drogi gminne 39 32 677 665,00 32 716 386,88
Drogi powiatowe 22 31 349 301,00 31 957 277,04
Razem 61. 64 026 966,00 64 673 663,92
Drogi gminne
L.p. Whioskodawca Nazwa zadania Rodzaj zadania Q:mow_w%m s Ocena Dotacja (zt) Srodki wiasne (zt)
Rozbudowa ulic Konopnickiej, Cichej,
4 ; Stefana Zeromskiego, Bolestawa budowa,

1 |Gmina Krobia Prsent Qroctia w siagy drog przebudowa 1,208000 243 1031 875,00 1031 875,73
gminnych w Krobi
Rozbudowa ulic pomigdzy rondem bt

2 [Miasto Wagrowiec |Kaliska a rondem Patuckim w NI 2,212000 229 2 962 828,00 2 962 829,04
Wagrowcu przebudowa
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Poprawa bezpieczeristwa ruchu
drogowego i wzrost spojnosci
komunikacyjnej poprzez przebudowe i

3} Gmina Gbomik- -~ [EEEAEKME UCy Eowside;, Pomne | bUdowE, 3,302000 226 1280 798,00 1280 799,61
Kowanowskiej wraz z budowg przebudowa
o$wietlenia, $ciezki pieszo-rowerowej,
przebudowg chodnikow na {gcznej
diugosci 4,053 km
Przebudowa drogi gminnej nr
4 |Gmina Baranéw G859894 relacji Gregbanin - przebudowa 1,915440 21,9 701 465,00 701 466,39
Zurawiniec
5. iGmine Seamonin.: . [ 0WS o gmie) U BOMa, 06 | o remont 1,759000 20,8 974 516,00 974 517,06
Ks. Kusztelaka w Szamocinie
6 |Gmina Kepno ﬂnnm_m“aosm i by dichBad budowa 0,900000 20,8 775 405,00 775 405,19
: ! Przebudowa drogi gminnej nr
7 ﬂﬁ_,_ﬁmo%_mﬁm 675903P Krzemionka - Stara Kakawa |  przebudowa 3,692800 20,7 365 414,00 365 415,10
Budowa ul. Koziej w m. Pecna,
8 |Gmina Mosina tgczacej drogi powiatowe nr 2465P z budowa 0,381410 20,3 284 046,00 291 270,80
3911P
g [Map ! fimina Prabuions. il L AGERREIGagn W przebudowa 1,744000 20,2 985 464,00 985 465,11
Pleszew Zielonej tace
! Przebudowa drogi gminnej nr
10 |Gmina Budzyn 201517P w Budzyniu przebudowa 0,926300 19,8 184 477,00 184 478,12
Przebudowa ulicy Nowotomyskiej,
Bukowskiej, Drzymaly | Nowej wraz z
: : przebudowg skrzyzowania ulicy
14 |Gmina Grodzisk |5\ \yekiej, Nowotomyskiej, PrEbSown, 2,065130 19,6 1644 102,00 1644 102,18
Wielkopolski A QU remont
Potwiejskiej, Zwirki | Wigury na
skrzyzowanie typu rondo w Grodzisku
Wielkopolskim
12 g_mmﬁ_ Gmina Budowa drogi taczacej .:_. Polng z ul. budowa, 0,978500 18,6 1 827 112,00 1827 113,69
Gostyn Leszczyriska w Gostyniu przebudowa
Budowa drogi gminnej na odcinku
13 |Gmina Miejska Turek|pomiedzy ul. P.O.W. a ul. gen. budowa 0,188670 18,4 143 017,00 143 018,12

Smorawiriskiego w Turku
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14

Gmina Gotuchow

Przebudowa drég gminnych w

Gotuchowie, ul. Mickiewicza, ul. przebudowa 1,373000 18,3 273 338,00 273 338,50
Nmﬁo:_mx_mmo_ ul. Asnyka
Przebudowa drég gminnych, ulic A.
15 |Miasto Ziotow Doz | Zoniowe) W iowe Wiz 2 | b 0,997000 18,1 1034 200,00 1034 607,76
budowsg, przebudows i rozbudowg
infrastruktury technicznej
16 |Miasto Lubon B Vst v pyicie budowa 0,931800 17,8 1353 295,00 1353 296,87
Przebudowa drég gminnych w
e § Fibes Czempiniu - Fryderyka Chopina, ul.
17 Czempin Juliusza Stowackiego | etap, ul. Polna przebudowa 1,675700 17,6 1320 888,00 1 320 889,21
wraz z budowg kanalizacji deszczowej
ik Tanows Budowa drogi polegajgca na
18 rozbudowie pasa drogowego ul. budowa 1,657610 17,1 1278 635,00 1278 636,20
Podgoérne : ; :
Wierzbowej w Wysogotowie
{g Mo Gmina Preabudons.ul, Janiszowskie) w przebudowa 0,523370 17,0 286 233,00 286 234,03
Poniec Poniecu
Budowa ulicy Konwaliowej wraz z
20 |Gmina Przemet odwodnieniem i o$wietleniem w budowa 0,381000 16,9 206 214,00 206 215,45
miejscowosci Mochy
S dcan Ik T e T SO | | prasbidows, 2,191400 16,8 1581 235,00 1581 236,01
w Racocie budowa
22 |Gmina Jarocin RGN RO QR ABci0 ... | oyt 3,280000 16,8 2 392 295,00 2 392 296,62
Wola Ksigzeca
S [ L i g s przebudowa 0,590460 16,6 532 346,00 532 347,39
Szamotuly Szamotutach
Miasto | Gmina Nowy Przebudowa drogi gminnej (ul.
24 Tomys| Zbaszyniska) w Nowym Tomyslu i przebudowa 0,880000 16,3 617 312,00 617 313,00
Glinnie
Przebudowa drogi na dz. nr 827/45,
25 |Gmina Wolsztyn na odcinku od ul. Zeromskiego do - przebudowa 0,523390 16,3 887 624,00 887 625,65
drogi obwodowej w Wolsztynie
Mok | Gitiing Przebudowa ulicy Biatobrodzkiej w
26 i Kleczewie wraz z przebudowg przebudowa 0,353600 15,8 285 330,00 285 331,24

odwodnienia i oSwietlenia
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27

Gmina Blizanéw

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej nr 674113 P Godzigtkow -
Jarantow (odc. A i B)

przebudowa

2,210000

15,6

300 184,00

300 184,73

28

Gmina tubowo

Przebudowa drogi gminnej nr
P285020 faczacej droge wojewddzkag
z drogg powiatowg w m. Lednogéra,
Gmina fubowo ETAP I

przebudowa

0,296500

14,5

96 852,00

97 904,85

29

Gmina Miedzychéd

Budowa drogi zbiorczej potudniowo -
zachodniej "obwodnicy" Miedzychodu -
11l etap - Budowa nawierzchni ulicy
Zagrodowej wraz z odwodnieniem

budowa

1,000000

14,5

795 629,00

795 629,00

30

Gmina Szczytniki

Przebudowa nawierzchni drogi
gminnej Chojno - Iwanowice, gm.

Szczytniki

przebudowa

3,287000

14,4

734 998,00

764 999,32

31

Miasto i Gmina Krzyz
Wikp.

Przebudowa nawierzchni ulicy,
chodnikéw i kanalizacji deszczowej ul.
Dtuga (nr 1764086) w Krzyzu WIkp.

przebudowa

0,433000

14,1

464 529,00

464 530,96

32

Miasto i Gmina
Rogozno

Przebudowa ulicy Fabrycznej w
Rogoznie

przebudowa

0,976000

13,8

789 092,00

789 092,01

33

Gmina Siedlec

Budowa i przebudowa odcinka drogi
gminnej wraz z budowg kanalizacji
deszczowej w Grojcu Malym

przebudowa

1,000000

13,8

528 609,00

528 610,00

Gmina Kobyla Géra

Przebudowy na diugosci 3482 mb
drég gminnych w miejscowosciach:
Bierzéw na dtugosci 2020 mb: nr
843578P - 388 mb (od 0+000 do
0+388), nr 843571P - 230 mb (od
0+388 do 0+618) i nr 843539P - 1402
mb (od 0+618 do 2+020), oraz
MysIniew na diugosci 1462 mb nr
843531P - (od 2+020 do 3+482)

przebudowa

3,482000

13,3

974 090,00

974 090,22

35

Miasto Ostrow Wikp.

Przebudowa ulicy Spichrzowej w
Ostrowie Wielkopolskim

przebudowa

0,417500

13,0

352 003,00

352 003,00

36

Gmina Rawicz

Przebudowa drogi gminnej nr 810643
we wsi Dgbréwka, gmina Rawicz -
etap Il

przebudowa

0,406150

11,8

177 546,00

177 546,94
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37

Gmina Swarzedz

Przebudowa ulicy Glebowej w
Zalasewie, gmina Swarzedz

przebudowa

0,440000

11,6

1 537 488,00

1537 489,85

38

Gmina Kiszkowo

Przebudowa drogi gminne;j ul.
Szkolna, ul. Rynek, ul. Koscielnaw m.
Kiszkowo, nrdz. 120

przebudowa

0,481000

11.3

103 411,00

103 411,93

39

Gmina Rokietnica

Przebudowa ul. Pawtowickiej w m.
Bytkowo - etap Il

przebudowa

0,610000

613 770,00

613 770,00

suma

51,670730

32 677 665,00

32716 386,88

Drogi powiatowe

L.p.

Whioskodawca

Nazwa zadania

Rodzaj zadania

Diugosé¢ odcinka

(km)

Ocena

Dotacja (zt)

Srodki wiasne (z1)

Powiat obornicki

Przebudowa drogi powiatowej nr
2029P Rogozno - Murowana Goslina
na odcinku od ulicy Boguniewskiej do
ulicy Plazowej w miejscowosci
Rogozno - 989,73 m

przebudowa

0,989730

27,3

814 232,00

814 233,04

Powiat jarociriski

Przebudowa drég powiatowych nr
4173 P 14172 P na odcinku
Witaszyczki - Zakrzew - granica
powiatu - etap | odcinek Witaszyczki -
Zakrzew

przebudowa

3,135600

246

3 000 000,00

3 393 956,38

Powiat nowotomyski

Rozbudowa z przebudowg drogi
powiatowej nr 2723P odc. Opalenica-
ranica powiatu

przebudowa,
budowa

2,422500

24.4

1499 157,00

1637 801,80

Powiat kolski

Przebudowa drogi powiatowej nr
3465P - ul. Opatki i nr 3477P - ul.
Skiadowa w Kole

przebudowa

1,217140

242

1899 744,00

1899 745,62

Powiat kepinski

Przebudowa drogi powiatowej nr
5712P - ul. Wieluriska w Kepnie

przebudowa

1,610620

242

1670 987,00

1670 988,11

Powiat leszczynski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4801P na odcinku droga krajowa nr 5 -
Dabcze

przebudowa

2,640000

23,8

1629 107,00

1629 107,06

Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
5297P (ul. Ostrowskiej) w m.

Koscielna Wies

przebudowa

1,460000

23,6

716 569,00

716 570,01
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Powiat gostynski

Przebudowa drogi powiatowej nr 4803
P od ronda w miejscowosci Krobia do
skrzyzowania z ulicg Ponieckg w
Pudliszkach

przebudowa

3,669000

231

1 892 996,00

1 892 996,84

Powiat poznarski

Rozbudowa drogi powiatowej 2387P
Poznan-Komorniki w m. Plewiska od
ul. Wotczynskiej do ul. Szkolnej,
dtugosci 1,9 km - Etap | - odcinek od
skrzyzowania z ul. Wolczyriskg (km
0+000) do posesji nr 493 (km

0+944 61)

budowa

0,944610

23,0

1673 186,00

1 848 456,81

10

Miasto Leszno

Przebudowa ulicy Jana Kiepury i ulicy
Jana Dekana w Lesznie

przebudowa

0,853000

23,0

1688 088,00

1688 088,15

11

Powiat kaliski

Przebudowa ciggu drég powiatowych:
drogi powiatowej nr 4604P na odcinku
skrzyzowanie z drogg wojewodzka nr
470 - skrzyzowanie z drogg
powiatowg nr 4602P, drogi powiatowej
nr 4602P na odcinku od skrzyzowania
z droga powiatowa nr 4604P - granica
powiatu, drogi powiatowej nr 4487P
granica powiatu - skrzyzowanie z
droga powiatowa nr 4603P, drogi
powiatowej nr 4604P na odcinku
skrzyzowania z drogg powiatowa nr
4603P - Liskow

przebudowa

20,970000

22,6

2 347 966,00

2 347 966,10

12

Powiat poznanski

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2424P Rokietnica - Poznan na
odcinku ul. Kierskiej od ul. Lesnej do
ul. Altanowej (gr. m. Poznan) - Etap 1
odcinek od km 0+000 do km 0+906
(rejon drogi zlokalizowanej na
dziatkach nr 146/5i 144/4)

budowa, remont

1,309000

22,6

944 015,00

944 016,06

13

Powiat nowotomyski

Przebudowa drogi powiatowej nr
2733P Gronsko - Krzywy Las -
Grudna

przebudowa

4,718000

22,4

1134 538,00

1134 538,22

14

Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4338P na odcinku Pleszew -
Lenartowice

przebudowa

1,269000

222

737 090,00

737 090,87
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15

Powiat kepinski

Przebudowa poprzez remont drogi
powiatowej nr 5701 P - | etap - na
odcinku Trzebien - Opatéw

przebudowa

1,888000

21,8

721 556,00

721 557,18

16

Powiat gostyriski

Przebudowa drogi na odcinku od
drogi wojewodzkiej nr 434 - Daleszyn -
Osowo - Stankowo - granica powiatu

przebudowa

10,682000

213

2216 614,00

2216 701,50

17

Powiat
miedzychodzki

Przebudowa drogi powiatowej nr
1739P na odcinku Lubosz -
Chudobczyce - granica powiatu, na
diugosci 3988 m

przebudowa

3,988000

211

964 196,00

964 197,26

18

Powiat kaliski

Przebudowa ciggu drég powiatowych:
drogi powiatowej nr 4609P
skrzyzowanie z drogg wojewddzka nr
470 - Kozminek oraz drogi powiatowej
nr 4610P na odcinku Stary Nakwasin -
Boroéw

przebudowa

16,715000

208

2 265 583,00

2 265 584,95

19

Powiat wagrowiecki

Przebudowa drogi powiatowej nr
1580P w m. Dabrowa

przebudowa

2,035500

20,6

653 097,00

653 098,04

20

Powiat koscianski

Przebudowa ciagu drég powiatowych
nr 3575P i 3945P Nowa Wie$ -
Zegrowko - Karénice na terenie
Powiatu Kosciariskiego

przebudowa

7,301000

20,3

1589 393,00

1 589 394,06

21

Powiat ostrowski

Przebudowa i remont drogi
powiatowej nr 5307P-Etap IV-na
odcinku od skrzyzowania drog 5305P i
5307P w m. Sliwniki do skrzyzowania
z drogg nr 5310P w m. Psary na odc.
dt. ok. 2.7 km

przebudowa,
remont

2,641000

19,8

698 747,00

698 748,61

22

Powiat Sremski

Przebudowa nawierzchni drog
powiatowych na odcinku Nochéwko -
droga wojewddzka 434

przebudowa

7,830000

19,3

592 440,00

592 440,37

100,288700

31 349 301,00

31 957 277,04




Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019



